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17199

8710908
8710942

30022365
30022366

 
 

250 Stück
250 Stück

natron braun
natron weiß

  90 g/qm
100 g/qm

C5
C5

ohne Fenster
  

8776103
8776102

30002489
30002491

 
 

125 Stück
125 Stück

natron braun
natron weiß

110 g/qm
120 g/qm

C4
C4

ohne Fenster
  

 

8711096
8711222

30022367
30022364

 
 

250 Stück
250 Stück

natron braun
natron weiß

  90 g/qm
100 g/qm

B5
B5

ohne Fenster
  

8760803
8776101

30002526
30002528

 
 

125 Stück
125 Stück

natron braun
natron weiß

110 g/qm
120 g/qm

B4
B4

ohne Fenster
  

Versandtaschen HK

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Versandtasche mit Papprücken, weißSymbolbild: Versandtasche mit Papprücken, braun

Versandtaschen  mit  Papprücken  - Großpackungen,  ohne  Fenster
Haftklebung  mit  Abdeckstreifen  (HK)
• mit stabilem Papprücken, für den knickfreien Versand Ihrer Unterlagen 
• Abgabe nur in ganzen VE's


